
Międzyzdroje, 04.09.2019 r. 

OGŁOSZENIE 

Działając na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (DZ.U.2019 poz. 688 tj) informuję, że uznając celowość realizacji  zadania  

publicznego na rodzaj zadania - Finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej na realizacje 

zadania publicznego pn  „Wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury, podtrzymywania upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej   i kulturowej, 

w tym na wdrożenie świadomości patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację 

spotkań autorskich i koncertów okolicznościowych pt. „Spotkania z książką, muzyką i historią wokół książki 

Krzesimira Dębskiego „Nic nie jest w porządku. Wołyń Moja rodzinna historia” z udziałem  Anny Jurksztowicz 

- zamieszczam ofertę Międzyzdrojskiego Stowarzyszenia „Rodzina”, z siedzibą w Wapnicy                                               

ul. Jodłowa 3, 72-500 Międzyzdroje. KRS 0000321179,  na realizację przedmiotowego zadania na okres 

7 dni: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach na tablicy ogłoszeń – na parterze, 

3) na stronie internetowej Gminy Międzyzdroje. 

Każdy, w terminie 7 dni od daty zamieszczenia oferty może zgłosić pisemnie, uwagi dotyczące 

oferty w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach ul. Książąt Pomorskich 5 pok. Nr 10 (sekretariat) lub 

bezpośrednio na maila um_jadwigabober@miedzyzdroje.pl . 

Po upływie wyżej wymienionego terminu Burmistrz Międzyzdrojów po rozpatrzeniu uwag, 

jeżeli wpłyną, zawiera umowę o dofinansowanie realizacji zadania publicznego przez 

Międzyzdrojskiego Stowarzyszenia „Rodzina”, z siedziba w Wapnicy ul. Jodłowa 3, 72-500 

Międzyzdroje.   
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